
Årsmøte	referat	FAU	Lande	barneskole	
Møtereferat	
6 oktober 2025 

Til stede: Kristine, Christoper,Paulina,Janne,Nanette,Tony,Martine, Mari, 
Anne-Marit, Jonas,Karoline,Tine, Vibeke, Marianne, Hege, Joanna, Linn 
Lasse og Jørn-Terje  

  

 

1 Rektor ønsket velkommen, åpnet for spørsmål til administrasjonen.  

 

2. FAU leder Jørn-Terje Iversen(JT) overtok møtet. Redgjorde  for året som har gått.  

FAU har deltat på alle SU møter ved skolen. FAU har en pågående prosses vedr. Skolens 
uteområder.  Skolens uteområder er ikke tilfredstillende sett utifra FAU sitt standpunkt, 
området er for lite, det er for lite aktivitets apparatt til å tilfredstille hele alders spennet som 
er i store skolegård. Selv om kommunen mener å ha dårlig økonomi kan vi ikke akseptere at 
barna på lande barneskole må ta til takke med for liten skolegård og for få aktivitetstilbud.  

Kommuneoverlegen mener at skolegården er bra nok slik den er med de avbøtende tiltak 
skolen gjennomfører. – et trinn, alltid på uteskole utenfor skolens område.  Alle uker , alle 
dager! Aktivitet/ trivsels elever  ute i aktivitet alle dager.  

2 FAU har deltatt på møter med trafikksikkerhetsutvalget.  

FAU har prøvd i 10 år på å få kommunepolitikerne med på at skolegården må være bilfri 
hele døgnet. Dette har vært vanskelig, alle parti er enige i at skolegården bør være bil fri, 
men vil ikke fatte vedtak som gjør dette mulig.  FAU har prøvd fysiske hindre inn til 
skolegården, slik at biler ikke får til å kjøre inn i skolegården. FAU har skaffet 
betonggriser som vi har satt opp som hinder, men skoleeier har flyttet den hvergang. 
Hvorfor denne uvlijen mot å gi skolebarna på Lande barneskole en bilfri skolegård i 
skoletiden er uforståelig, men FAU forsetter kampen på de areaner som er 
hensiktsmessig. 

Dog har vi fått til fartsdempende tiltak på fotgjenger felltet ved landesenteret.  

Vi har prøvd å få kommunen til å sette opp flere skilt om at det er skolevei og bedt 
komunnen om å senke hastigheten rundt skolen. Dette ønsker ikke komunnen å gjøre. 
FAU har vurdert å gjennomføre sivilulydighets aksjoner for å få opp skilt og få ned 
hastigheten. Komunnen har vært krystalklar på at skilt som ikke er satt opp av dem og i 
overenstemmelse med kommunens skiltplan vil bli tatt ned.  

Men vi gir oss ikke.  

3. 17 mai. 

Her på Lande er det 3.trinn som har ansvaret for 17.mai arr.  
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3.trinn får 25% av overskuddet for denne jobben.  FAU kontaktene på 3.trinn hadde et 
lite møte etter at selve FAU årsmøtet ble hevet.  

Årsmøtet var fornøyd med årets 17. mai arr.  

4 FAU støtter et(1) trinn arr per skoleår med inntil 2000,- per trinn.  

5 For 6 og 7 trinn blir det arr nyttårsfest i slutten av januar.  

6 FAU utarbeider et årshjul mtp « fester» 

7 Regnskap . Leder redgjorde for FAU sitt regnskap.  

8 Valg.  

JT redgjorde for hva jobben består i og tidsbruk.  JT sa at han kan forsette i vervet, men 
at han ikke må sitte i vervet. Det ble spurt om det var noen som hadde lyst. Det var det 
ikke så JT ble gjennvalgt som leder for FAU.  

JT sprte om det var noen som ville sitte i FAU styret, det var det ikke. Så det ble ikke 
valgt nestleder, eller kasserer. 

Valg av SU rep ble : JT og Marianne Lundgaard 

 

Evt.  

FAU bes jobbe med å få foresatte i 1 og 2 trinn til å inngå « kontrakt/egenerklæring» om 
at deres barn ikke skal få smarttelefon før etter ungdomskolen. Etter mal fra 
Smestadskole i oslo. JT følger opp. 

Møtet hevet. 

 


